

# **ASTON PROPERTY GROUP A/S**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/02/2014**

---

**Knud Erik Banke Kristensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           ASTON PROPERTY GROUP A/S  
Bjernevej 5  
5600 Faaborg

CVR-nr:                   31750512  
Regnskabsår:           01/01/2013 - 31/12/2013

**Revisor**                 Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
P-enhed:                 1017195251

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af erhvervelse, opførelse og udlejning af fast ejendom samt investering i selskaber med sådanne aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2013 for tilfredsstillende.

Der forventes et uændret aktivitetsniveau og et positivt resultat for 2014.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-3.875	-4.065
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		73.486	206.483
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>69.611</b>	<b>202.418</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>69.611</b>	<b>202.418</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	107.922	99.872
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	76.054	-68.966
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>253.587</b>	<b>233.324</b>
Skat af årets resultat .....	3	-6.998	-10.310
<b>Årets resultat</b> .....		<b>94.481</b>	<b>223.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		70.378	206.483
Overført resultat .....		24.103	16.531
<b>I alt</b> .....		<b>94.481</b>	<b>223.014</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.598.074	524.588
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>4</b>	<b>1.598.074</b>	<b>524.588</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1.598.074</b>	<b>524.588</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.920.017	2.636.481
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>1.920.017</b>	<b>2.636.481</b>
Likvide beholdninger .....			0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>1.920.017</b>	<b>2.636.481</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>3.518.091</b>	<b>3.161.069</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		348.074	274.588
Overført resultat .....		61.775	40.780
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.409.849</b>	<b>1.315.368</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		2.097.494	1.836.441
Skyldig selskabsskat .....		6.998	5.510
Anden gæld .....		3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.108.242</b>	<b>1.845.701</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.108.242</b>	<b>1.845.701</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>3.518.091</b>	<b>3.161.069</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

I posten indgår kr. 107.922 vedrørende renter på mellemværender med tilknyttede virksomheder.

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

I posten indgår kr. 76.054 vedrørende renter på mellemværender med tilknyttede virksomheder.

## 3. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	6.998	5.510
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>6.998</u>	<u>5.510</u>

## 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Tilgang (koncerntilskud)	1.000.000
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.250.000</b></u>
Nettoopskrivninger primo	274.588
Andel i årets resultat jf. note	73.486
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<u><b>348.074</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.598.074</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Læssøegade 6, Odense ApS, Faaborg	100%	1.462.373	70.378
LPJF ApS, Faaborg	100%	135.701	3.108

## 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	1.000.000	274.588	40.780	0	1.315.368
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	73.486	20.995	0	94.481
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>348.074</b>	<b>61.775</b>	<b>0</b>	<b>1.409.849</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har påtaget sig kaution vedrørende bankgæld i tilknyttet virksomhed. Gælden udgjorden pr. 31. december 2013 1.762 t.kr.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Fønix Computer A/S, Tilst  
 Jan Stein Jørgensen Holding ApS, Frederiksberg  
 Knud Erik Banke Kristensen, Faaborg

